JUZGADO SEGUNDO (02) PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDAS
DEMANDANTE: COOPERATIVA JFK
DEUDOR:HERRERA ABOLEDA MARILUZ
RADICADO: 201100471

Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> ‘Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >> |Maxima 1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 31-jul-21 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> |Maxima Consumo
[ Saldo de capital, Fol. >>|  $1.953.799,00|Microc u Otros
| Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|
Vigencia Brio. | Maxima | p o, | Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Cte. Mensual columna
Desde Hasta Efec. Autorizada | Aplicable capitales, .Capnal dias| Lig Intereses Abonos Saldo de Salfﬁo de Capital
nual cuotas u otros Liquidable Intereses mas Intereses
4-mar-11 | 31-mar-11 1,5 1.953.799,00 0,00 Valor Fl 0,00 1.953.799,00
4-mar-11  31-mar-11 15,61%  1,77% 1,769% 1.953.799,00 | 27 31.100,21 31.100,21 1.984.899,21
l-abr-11  30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.953.799,00 i 30 38.696,91 69.797,12 2.023.596,12
1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.953.799,00 i 30 38.696,91 108.494,03 2.062.293,03
1-jun-11  30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.953.799,00 : 30 38.696,91 147.190,94 2.100.989,94
1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.953.799,00 i 30 40.537,75 187.728,69 2.141.527,69
l-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.953.799,00 ;i 30 40.537,75 228.266,44 2.182.065,44
1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.953.799,00 : 30 40.537,75 268.804,20 2.222.603,20
l-oct-11  31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.953.799,00 ;: 30 42.012,55 310.816,75 2.264.615,75
1-nov-11  30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.953.799,00 i 30 42.012,55 352.829,29 2.306.628,29
1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.953.799,00 ;i 30 42.012,55 394.841,84 2.348.640,84
l-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.953.799,00 : 30 43.033,97 437.875,82 2.391.674,82
1-feb-12  29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.953.799,00 i 30 43.033,97 480.909,79 2.434.708,79
1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.953.799,00 i 30 43.033,97 523.943,77 2.477.742,77
l-abr-12  30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.953.799,00 : 30 44.183,41 568.127,18 2.521.926,18
1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.953.799,00 i 30 44.183,41 612.310,59 2.566.109,59
1-jun-12  30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.953.799,00 ;i 30 44.183,41 656.494,00 2.610.293,00
1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.953.799,00 : 30 44.831,54 701.325,54 2.655.124,54
l-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.953.799,00 ;: 30 44.831,54 746.157,09 2.699.956,09
1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.953.799,00 ;| 30 44.831,54 790.988,63 2.744.787,63
l-oct-12  31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.953.799,00 : 30 44.888,62 835.877,26 2.789.676,26
1-nov-12  30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.953.799,00 i 30 44.888,62 880.765,88 2.834.564,88
1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.953.799,00 ;i 30 44.888,62 925.654,50 2.879.453,50
1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.953.799,00 : 30 44.622,11 970.276,61 2.924.075,61
1-feb-13  28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.953.799,00 ;: 30 44.622,11 1.014.898,71 2.968.697,71
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.953.799,00 ;| 30 44.622,11 1.059.520,82 3.013.319,82
1-abr-13  30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.953.799,00 ;i 30 44.774,45 1.104.295,27 3.058.094,27
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.953.799,00 ;: 30 44.774,45 1.149.069,72 3.102.868,72
1-jun-13  30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.953.799,00 | 30 44.774,45 1.193.844,17 3.147.643,17
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.953.799,00 ;i 30 43.839,34 1.237.683,51 3.191.482,51
1l-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.953.799,00 : 30 43.839,34 1.281.522,86 3.235.321,86
1-sep-13  30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.953.799,00 i 30 43.839,34 1.325.362,20 3.279.161,20
l-oct-13  31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.953.799,00 ;i 30 42.899,40 1.368.261,60 3.322.060,60
1-nov-13  30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.953.799,00 : 30 42.899,40 1.411.161,00 3.364.960,00
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.953.799,00 ;: 30 42.899,40 1.454.060,39 3.407.859,39
l-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.953.799,00 i 30 42.514,34 1.496.574,74 3.450.373,74
1-feb-14  28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.953.799,00 ;i 30 42.514,34 1.539.089,08 3.492.888,08
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.953.799,00 ;: 30 42.514,34 1.581.603,42 3.535.402,42
1-abr-14  30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.953.799,00 i 30 42.475,79 1.624.079,22 3.577.878,22
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.953.799,00 ;i 30 42.475,79 1.666.555,01 3.620.354,01
1-jun-14  30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.953.799,00 : 30 42.475,79 1.709.030,80 3.662.829,80
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.953.799,00 i 30 41.896,55 1.750.927,36 3.704.726,36
l-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.953.799,00 ;i 30 41.896,55 1.792.823,91 3.746.622,91
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.953.799,00 i 30 41.896,55 1.834.720,46 3.788.519,46
l-oct-14  31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.953.799,00 ;: 30 41.586,87 1.876.307,33 3.830.106,33
1-nov-14  30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.953.799,00 i 30 41.586,87 1.917.894,19 3.871.693,19
1-dic-14  31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.953.799,00 | 30 41.586,87 1.959.481,06 3.913.280,06
l-ene-15 3l-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.953.799,00 : 30 41.664,34 2.001.145,39 3.954.944,39
1-feb-15  28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.953.799,00 | 30 41.664,34 2.042.809,73 3.996.608,73
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.953.799,00 i 30 41.664,34 2.084.474,07 4.038.273,07
l-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.953.799,00 : 30 41.973,89 2.126.447,96 4.080.246,96
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.953.799,00 : 30 41.973,89 2.168.421,85 4.122.220,85
1-jun-15  30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.953.799,00 ; 30 41.973,89 2.210.395,74 4.164.194,74
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.953.799,00 i 30 41.761,13 2.252.156,87 4.205.955,87
l-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.953.799,00 ;: 30 41.761,13 2.293.918,00 4.247.717,00
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.953.799,00 i 30 41.761,13 2.335.679,13 4.289.478,13
l-oct-15  31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.953.799,00 | 30 41.896,55 2.377.575,68 4.331.374,68
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.953.799,00 : 30 41.896,55 2.419.472,23 4.373.271,23
1-dic-15  31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.953.799,00 | 30 41.896,55 2.461.368,79 4.415.167,79
l-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.953.799,00 i 30 42.572,15 2.503.940,94 4.457.739,94
1-feb-16  29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.953.799,00 : 30 42.572,15 2.546.513,09 4.500.312,09
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.953.799,00 : 30 42.572,15 2.589.085,25 4.542.884,25
1-abr-16  30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.953.799,00 ; 30 44.221,60 2.633.306,85 4.587.105,85
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.953.799,00 i 30 44.221,60 2.677.528,45 4.631.327,45
1-jun-16  30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.953.799,00 ;: 30 44.221,60 2.721.750,05 4.675.549,05
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.953.799,00 i 30 45.742,64 2.767.492,69 4.721.291,69
l-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.953.799,00 | 30 45.742,64 2.813.235,33 4.767.034,33
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.953.799,00 : 30 45.742,64 2.858.977,96 4.812.776,96
l-oct-16  31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.953.799,00 | 30 46.969,18 2.905.947,14 4.859.746,14
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.953.799,00 i 30 46.969,18 2.952.916,32 4.906.715,32
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.953.799,00 : 30 46.969,18 2.999.885,49 4.953.684,49
l-ene-17 31l-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.953.799,00 : 30 47.626,21 3.047.511,70 5.001.310,70
1-feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.953.799,00 ; 30 47.626,21 3.095.137,92 5.048.936,92
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.953.799,00 | 30 47.626,21 3.142.764,13 5.096.563,13
l-abr-17  30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.953.799,00 ;: 30 47.607,47 3.190.371,60 5.144.170,60
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.953.799,00 | 30 47.607,47 3.237.979,07 5.191.778,07
1-jun-17  30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.953.799,00 i 30 47.607,47 3.285.586,54 5.239.385,54




1ul17  31-ukl7 21,98%  240% 2,403% 1.953799,00 30  46.950,37 3.332536,91 5.286.335,91
l-ago-17 3l-ago-17 21,98%  2,40% 2,403% 1.953799,00; 30  46.950,37 3.379.487,28 5.333.286,28
1-sep-17 30-sep-17 21,98%  2,40% 2,403% 1.953799,00 i 30  46.950,37 3.426.437,65 5.380.236,65
loct-17 3l-oct-17 21,98%  2,40% 2,403% 1.953799,00 30  46.950,37 3.473.388,02 5.427.187,02
1-nov-17  30-nov-17 21,15%  2,32% 2,323% 1.953799,00; 30  45.382,54 3.518.770,56 5.472.569,56
1-dic-17  31-dic-17 20,96%  2,30% 2,304% 1.953799,00 30  45.021,73 3.563.792,29 5.517.591,20
l-ene-18 3l-ene-18 20,77%  2,29% 2,286% 1.953799,00 1 30  44.660,20 3.608.452,50 5.562.251,50
1feb-18  28-feb-18 20,69%  2,28% 2,278% 1.953799,00 30  44.507,77 3.652.960,26 5.606.759,26
1-mar-18 31-mar-18 21,01%  2,31% 2,309% 1.953799,00; 30  45.116,75 3.698.077,02 5.651.876,02
1-abr-18  30-abr-18 20,68%  228% 2,277% 1.953799,00 ) 30  44.488,70 3.742.565,72 5.696.364,72
1-may-18 31-may-18 20,48%  226% 2,257% 1.953799,00 30  44.107,01 3.786.672,73 5.740.471,73
14un-18  30-un-18 20,44%  2,25% 2,254% 1.953799,00F 30  44.030,57 3.830.703,30 5.784.502,30
1ul18  31-u-18 2028%  224% 2,238% 1.953799,00; 30  43.724,51 3.874.427,81 5.828.226,81
1-ago-18 31-ago-18 19,94%  2,20% 2,205% 1.953799,00 30  43.072,41 3.917.500,22 5.871.299,22
1-sep-18 30-sep-18 19,81%  2,19% 2,192% 1.953799,00F 30  42.822,45 3.960.322,67 5.914.121,67
l-oct-18  3l-oct-18 19,63%  2,17% 2,174% 1.953799,00 30  42.475,79 4.002.798,46 5.956.597,46
1-nov-18  30-nov-18 19,49%  2,16% 2,160% 1.953799,00F 30  42.205,71 4.045.004,17 5.998.803,17
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.953.799,00 i 30 42.031,87 4.087.036,05 6.040.835,05
l-ene-19 3l-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 1.953799,00; 30  41.567,49 4.128.603,54 6.082.402,54
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.953.799,00 : 30 42.610,68 4.171.214,22 6.125.013,22
1-mar-19 31-mar-19 19,37%  2,15% 2,148% 1.953799,00 30  41.973,89 4.213.188,11 6.166.987,11
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.953.799,00 i 30 41.877,21 4.255.065,33 6.208.864,33
1-may-19 31-may-19 19,34%  2,15% 2,145% 1.953799,00 30  41.915,89 4.206.981,22 6.250.780,22
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.953.799,00 : 30 41.838,53 4.338.819,74 6.292.618,74
U9 31-uk19 1928%  2,14% 2,139% 1.953799,00 30  41.799,83 4.380.619,57 6.334.418,57
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.953.799,00 i 30 41.877,21 4.422.496,79 6.376.295,79
1-sep-19 30-sep-19 19,32%  2,14% 2,143% 1.953799,00 30  41.877,21 4.464.374,00 6.418.173,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.953.799,00 i 30 41.451,21 4.505.825,21 6.459.624,21
1-nov-19  30-nov-19 19,03%  2,11% 2,115% 1.953799,00; 30  41.315,46 4,547.140,67 6.500.939,67
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.953.799,00 : 30 41.082,50 4.588.223,16 6.542.022,16
l-ene20 31-ene-20 18,77%  2,09% 2,089% 1.953799,00 30  40.810,33 4.629.033,49 6.582.832,49
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.953.799,00 i 30 41.373,65 4.670.407,14 6.624.206,14
1-mar-20 31-mar20 18,95%  2,11% 2,107% 1.953799,00 30  41.160,18 4.711.567,32 6.665.366,32
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.953.799,00 : 30 40.654,62 4.752.221,94 6.706.020,94
1-may-20 31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% 1.953799,00 30  39.678,41 4.791.900,35 6.745.699,35
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.953.799,00 i 30 39.541,32 4.831.441,67 6.785.240,67
1ul20  31-ulk20 18,12%  2,02% 2,024% 1.953799,00F 30  39.541,32 4.870.982,99 6.824.781,99
1l-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.953.799,00 i 30 39.874,07 4.910.857,06 6.864.656,06
1-sep20 30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% 1.953799,00: 30  39.991,37 4.950.848,43 6.904.647,43
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.953.799,00 : 30 39.482,53 4.990.330,97 6.944.129,97
1-nov-20  30-nov-20 17,84%  2,00% 1,996% 1.953799,00 30  38.991,92 5.029.322,89 6.983.121,89
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 1.953.799,00 i 30 38.243,63 5.067.566,52 7.021.365,52
l-ene21 3l-ene-21 17,32%  1,94% 1,943% 1.953799,00 30  37.967,16 5.105.533,68 7.050.332,68
1feb-21 28-feb-21 17,54%  1,97% 1,965% 195379900 | 30  38.401,42 5.143.935,10 7.097.734,10
1mar-21 31-mar21 17,41%  1,95% 1,952% 1.953799,00F 30  38.144,94 5.182.080,04 7.135.879,04
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.953.799,00 i 30 37.947,40 5.220.027,44 7.173.826,44
1-may-21 31-may-21 17,22%  193% 1,933% 1.953799,00F 30  37.769,43 5.257.796,87 7.211595,87
1un-21  30-un-21 17,21%  1,93% 1,932% 195379900 | 30  37.749,64 5.205.546,51 7.249.345,51
Tul21  31-ul-21 17,18%  1,93% 1,929% 1.953799,00 30 37.690,27 5.333.236,78 7.287.035,78
Resultados >>] 0,00] [ 5.333.236,78] 7.287.035,78]
SALDO DE CAPITAL 1.953.799,00
SALDO DE INTERESES 5.333.236,78
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

ATENTAMENTE,

JUAN FERNANDO JARAMILLO L
C.C. 71765433

T.P. 108172



